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Dziś 34 niedziela zwykła, podczas której przypada uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, kończąca rok liturgiczny. Po Mszy

św. wystawienie Najświętszego Sakramentu, Litania do Serca Pana Jezusa i akt poświęcenia. Za udział w tym nabożeństwie można

zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Po Mszy św. Zespół Charytatywny przeprowadzi zapowiedzianą w poprzednią

niedzielę zbiórkę do puszek na realizację wydarzeń Światowych Dni Ubogich. Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla

Wszechświata to także patronalne święto KSM, AK i Liturgicznej Służby Ołtarza. Na Mszy św. o godz. 16 przyjęcie kolejnych czterech

chłopców do grona ministrantów. Modlimy się za schole, ministrantów i lektorów, którzy swoją służbą ubogacają piękno liturgii w

naszym kościele. W poniedziałek wspomnienie świętych męczenników z Wietnamu: Andrzeja prezbitera i Towarzyszy. W środę

zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz.18. W przyszłą niedzielę podczas każdej Mszy Św.

błogosławieństwo opłatków na stół wigilijny. Można będzie je nabyć u Panów Organistów, ponieważ ofiary składane przy tej okazji są

częścią wynagrodzenia za ich pracę. Zachęcam do nabywania opłatków przy świątyni na znak więzi łączącej wieczerzę wigilijną z

ucztą eucharystyczną. Zespół Charytatywny od pierwszej niedzieli Adwentu będzie rozprowadzał świece wigilijne w ramach akcji

„Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom 2025”. Serdeczne Bóg zapłać za przekazane w ubiegłą niedzielę ofiary w kopertach na wjazd

ewakuacyjny do kościoła. Dzięki waszej ofiarności te prace zostały wypłacone. Serdeczne Bóg zapłać Ks. Janowi Mrózek oraz

wszystkim uczestnikom sobotniej uroczystości ku czci św. Rity. Szczególne podziękowania kieruję do wszystkich prowadzących i

uczestników całonocnej adoracji. W Bogu jest nasza nadzieja i siła. W dniu wczorajszym nasi ministranci i lektorzy młodsi uczestniczyli

w dekanalnym etapie XXI Mistrzostw Polski LSO w piłce nożnej halowej i awansowali do rozgrywek rejonowych. Nasza Parafia

wystawiła 1 drużynę ministrantów, którzy pokonali ministrantów z Wieliczki-Krzyszkowice 7:0 i z Byszyc 3:2 oraz 2 drużyny w

kategorii lektor młodszy którzy pokonali zarówno Sygneczów 8:1 i 13:0 jak i Wieliczkę-Krzyszkowice 5:0 i 5:1. W walce o I miejsce

Podstolice pokonało Ochojno 2:0. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Burdów do Państwa Gaworów za

ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny

mieszkające w Podstolicach od Państwa Szerszeniów do Bobków;
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